
Gemeente Nijkerk - Wijzigingsverordening ozb, december 2014

Raadsbesluit nummer 2014-081

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 18 november 2014;

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende Wijzigingsverordening ozb, december 2014

Artikel I - Wijziging van de Verordening OZB 2014
De Verordening op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbelastingen 2014 wordt als volgt

gewijzigd.

A

Artikel 5 komt te luiden als volgt.

Artikel 5. Belastingtarieven
1. Het tarief van de belasting is een percentage van de heffingsmaatstaf. Het percentage bedraagt

voor:

0,1334%de gebruikersbelastinga.

 de eigenarenbelastingb.

0,1094%1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 

0,1795%2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 

2. Het bedrag van de belasting wordt per belastingaanslag naar beneden afgerond op hele euro’s.

3. Voor belastingbedragen tot € 10,00 vindt geen invordering plaats. Voor de toepassing van de

vorige volzin wordt het totaal van de op een aanslagbiljet verenigde verschuldigde bedragen

onroerende-zaakbelastingen of andere heffingen aangemerkt als één belastingbedrag.

Artikel II - Inwerkingtreding
Dit besluit wordt bekendgemaakt door plaatsing in het elektronische gemeenteblad en treedt in werking

op 1 januari 2015.

   

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 18 december

2014,

de griffier, de heer O. VAN KOLCK.

de voorzitter, de heer mr. drs. G. D. RENKEMA.

Nr. 77057

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2014 nr. 77057 23 december 20141


